

GÜNLÜK STRATEJİ

Bugün Ne Bekliyoruz?

Fed'in Haziran ayı para politikası toplantısının ardından Asya piyasaları yeni haftaya sert satışlarla başladı. Bu sabah Japonya hisseleri bölgedeki kayıplara öncülük ederken, bir noktada %4 düşen Nikkei 225 Endeksi %3,77 geriledi. Topix Endeksi %2,70 düştü. Güney Kore'de Kospi Endeksi %1,06, Tayvan Taiex Endeksi %1,35 düştü. Çin'de Şanghay Bileşik Endeksi %0,22 düştü. Hong Kong Endeksi %1,33 geriledi. Dolar Endeksi (DXY) 92 puanın üzerinde, ABD 10 yıl vadeli Hazine tahvillerinin faizi %1,39 seviyesinin altında seyretmektedir. Altın geçen haftaki sert düşüşün ardından onsu 1.770 USD civarında görece sakin bir seyir izlemekte. Fed'in şahin duruşa dönüş sinyali vermesinin piyasalar üzerindeki etkisinin sürdüğünü görmekteyiz. Çin'de bugün yapılan açıklamaya göre PBOC bir ve beş yıllık ana faiz oranlarında (LPR) değişikliğe gitmedi. Veri takviminin zayıf olduğu hafta boyunca aralarında Başkan Jerome Powell'in da bulunduğu Fed yetkililerinin konuşmaları öne çıkacak. Bugün New York Fed Başkanı John Williams'ın konuşması izlenecek. Piyasalarda satış dalgasını tetikleyen FOMC toplantısının ardından Fed yetkililerin bu hafta yapacağı değerlendirmeler para politikasının yönüne ilişkin ipuçları açısından ek önem taşımakta. Yurt içi veri takviminde bugün merkezi yönetim borç stoku, tarımsal girdi fiyat endeksi ve yurt dışı üretici fiyat endeksi verileri bulunmaktadır.

Piyasalarda Cuma Günü Ne Oldu?

Küresel piyasalarda Cuma günü Avrupa endekslerinde, Fed'in faiz projeksiyonlarında verdiği sıkılaştırma işaretinin devam eden etkisi ile %1,5'i aşan satışlar görüldü. Avrupa Merkez Bankası (AMB) bankalara kaldıraç oranlarını hesaplarken merkez bankalarında tuttıkları mevduatın hesaptan çıkarılması esnekliğini Mart 2022'ye kadar uzattığını açıkladı. AB, potansiyel Kovid-19 varyantlarının yayılmasına ilişkin endişelere rağmen, normalleşme yolundaki son adımlardan birini de atarak, ABD vatandaşlarının AB ülkelerine olan seyahat kısıtlamalarını kaldırdı. Almanya İçişleri Bakanlığı'ndan yapılan yazılı açıklamaya göre, AB dışındaki ülkelerde yaşayanlardan Avrupa İlaç Ajansı tarafından onaylanan aşıları tam olanlar Almanya'ya 25 Hazirandan itibaren turistik seyahatte bulunabilecek. İspanya Başbakanı Sanchez, zorunlu olan maske kullanma uygulamasının 26 Haziran'dan itibaren açık alanlarda serbest bırakılacağını açıkladı. ABD endeksleri haftanın son gününe Dow Jones'un %1,25'i aşan düşüşü öncülüğünde negatif bir görünümle başlarken ABD doları endeksi (DXY) 92,25'in üzerinde kalmaya çalıştı. ABD 10 yıllık tahvil getirileri ise 1,50 üzerinde işlem görmeye devam etti. St. Louis Fed Başkanı James Bullard, Fed Başkanı Jerome Powell'in bu hafta varlık alımı azaltma tartışmalarını resmi olarak başlattığını söyledi. Enflasyon hedeflerine ulaşmak için politikaların düzeltmeye ihtiyacı olduğunu belirten Bullard, varlık alımı azaltımına ilişkin tartışmaların gelecek haftalarda devam edeceğini vurguladı.

BİST100 endeksi Cuma günü, küresel borsalara paralel olarak %1'in üzerinde düşüş yaşayarak haftayı negatif bir görünümle kapattı. USD/TL kuru cephesinde 8,70'i aşan fiyatlamalar gerçekleşti. Fed'in şahin faiz öngörülerini, gelişmekte olan ülke para birimlerinde yeni bir baskı unsuru oldu. TCMB verilerine göre Nisan sonu itibarıyla, kKsa Vadeli Dış Borç Stoku, 2020 yıl sonuna göre %4,5 oranında artışla 144,7mlr USD olarak gerçekleşti. Orijinal vadesine bakılmaksızın vadesine 1 yıl veya daha az kalmış dış borç verisi kullanılarak hesaplanan kalan vadeye göre kısa vadeli dış borç stoku, 190,4mlr USD'a yükseldi. JP Morgan, aşılanın hızlanmasıyla beraber Türkiye için 2021 büyüme tahminlerini %6,1'den %6,8'e güncellediklerini ifade etti.

Veri gündemi: Bugün yurtdışında önemli bir veri akışı bulunmazken, yurtiçinde Yurtdışı ÜFE, Tarımsal Girdi Fiyat Endeksi ve Merkezi Yönetim Brüt Borç Stoku verileri takip edilecek.

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Türkiye	10:00	Yurt Dışı ÜFE (Aylık)	Mayıs		7,14%
Türkiye	10:00	Yurt Dışı ÜFE (Yıllık)	Mayıs		35,31%
Türkiye	10:00	Tarımsal Girdi Fiyat Endeksi (Aylık)	Nisan		1,33%
Türkiye	10:00	Tarımsal Girdi Fiyat Endeksi (Yıllık)	Nisan		21,03%
Türkiye	17:30	Merkezi Yönetim Brüt Borç Stoku (TL)	Mayıs		1,949T

BIST- Endeksler	Kapanış	Değ%
BIST-100	1.391,06	-1,63
BIST-30	1.500,76	-1,61
BIST-BANKA	1.188,93	-0,38
BIST-SINAI	2.457,35	-2,11
BIST-TUM	1.579,03	-1,42
BIST Hacim-TUM(mn TL)	18.282	-5,05
VİOP30 Yakın Vade	1.513,50	-1,50

Parite	Kapanış	Değ%
USDTRY	8,7623	0,49
EURTRY	10,3731	-0,11
EURUSD	1,1864	-0,36

Emtia	Kapanış	Değ%
XAUUSD	1.765	-0,49
BRENT	73	0,21

En Çok Artanlar	Değ%	En Çok Düşenler	Değ%
VKFYO	9,96	BERA	-9,99
VAKFN	9,94	BRYAT	-5,65
OZBAL	9,92	ATATP	-5,41
CEOEM	7,68	ISDMR	-5,41
PRKAB	6,46	KRDMD	-5,30

İşlem Hacmi Yüksekler	Kapanış	mn TL
THYAO	14,54	1.506,60
EKGYO	2,06	1.047,83
GARAN	8,16	919,52
EREGL	17,79	781,64
KOZAL	120,60	588,70

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Temettü Ödemeleri

BIST KODU	Temettü Dağıtım Tarihi	Brüt Temettü Verim Oranı (%)	Pay Başına Brüt Temettü (TL)	Pay Başına Net Temettü (TL)	Brüt Nakit Temettü (Bin TL)	Brüt Dağıtım Oranı (%)
-	-	-	-	-	-	-

Şirket Haberleri

- **Hektaş (HEKTS):** Şirketin, uzun vadeli büyüme hedefleri doğrultusunda; Yerli tohum üretimi kapsamında AR-GE çalışmaları gerçekleştiren Hektaş, Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar Genel Müdürlüğü tarafından tescillenen Türkiye'nin ilk tescilli siyez buğdayları Ata Siyez ve Mergüze'nin satış haklarını 5 yıllığına devralarak üretimini ve satışını yapacak.
- **Emlak Konut (EKGYO):** Şirket projelerinden İstanbul İli, Başakşehir İlçesi, Başak Mahallesi, "İstanbul Başakşehir İkitelli 2. Etap Arsa Satışı Karşılığı Gelir Paylaşımı İş'i" (Meydan Başakşehir) kapsamında, 1442 Ada 1 Parselde yer alan 157 adet konut ve 72 adet ticari üniteden oluşan toplam 229 adet bağımsız bölüme ait Yapı Ruhsatları 17.06.2021 tarihinde alınmıştır.
- **Galatasaray Sportif (GSRAY):** Kulüb, UEFA ile 13.06.2018 tarihinde imzalanan Uzlaşma Anlaşması'na tam uyum göstermesinin ardından Uzlaşma Anlaşması kapsamından öngörülen süreden 1 yıl erken çıkmak amacıyla 2021 yılının Şubat ayında başvuruda bulunmuştur. UEFA'nın ilgili birimleri tarafından son 3 mali yıl sonuçları ve 2020/21 mali yıl öngörülleri üzerinde yapılan incelemelerin ardından Kulübün başa baş kriteri başta olmak üzere Uzlaşma Anlaşması'nın tüm şartlarına tam uyum gösterdiği tespit edilmiştir. UEFA Kulüp Finansal Kontrol Birimi Baş Müfettişi Sn. Yves Leterme tarafından Kulübe gönderilen yazıyla beraber Kulüb, Uzlaşma Anlaşması kapsamından çıkmıştır. Bu kararla beraber Kulüb için Uzlaşma Anlaşması kapsamında uygulanan idari, mali ve sportif kısıtlamalar tümüyle kaldırılmıştır.
- **Güler Yatırım Holding (GLRYH):** Şirketin 30mn TL başlangıç sermayeli ve %49,99 oranında pay sahibi olduğu A1 Capital Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş.'nin kuruluş işlemleri 16.06.2021 tarihi itibarıyla tamamlanmış ve tescil edilmiştir.
- **Kontrolmatik (KONTR):** Şirket, Yurtdışındaki bir müşterisinden; Gabon'da bulunan, 90kV Şalt sahası ve 14 km 90kV YG hattı, Montaj işleri, Test ve Devreye alma kapsamında toplam bedeli, 1,1mn Euro tutarında sipariş almıştır.
- **Reysaş GYO (RYGYO):** Şirket portföyündeki Kocaeli İli Çayırova İlçesi Akse Mahallesi 841 Ada 12 Nolu Parsel üzerinde bulunan 6.433,40 m2'lik arsanın üzerine Çayırova Kampüsü içerisindeki 13. Depolama Binası olarak 8.906 m2'lik yeni tesis yapılacaktır. Yapılacak yeni depolama binası için Obitaş Ortadoğu Birlik İnşaat Taahhüt A.Ş. ile şirket arasında 120 günde teslim edilmek üzere 2,91mn TL+KDV bedel ile Kaba İnşaat İşleri Sözleşmesi imzalanmıştır.
- **Tav Havalimanları (TAVHL):** Şirket, Kuzey Makedonya Parlamentosu tarafından yetkilendirilen Kuzey Makedonya hükümeti ile ülkedeki mevcut havalimanlarına ve bazı kamu altyapı projelerine önümüzdeki 3 sene içerisinde 49,7mn Euro tutarında yatırım yapmak için anlaşmıştır. Bu yatırım tutarı, daha önce Kuzey Makedonya hükümeti ile Şirket arasında imzalanan imtiyaz anlaşmasının eki gereği planlanan İştıp Kargo Havalimanı yatırımının yerine geçecektir.
- **Tofaş (TOASO):** Şirket Bursa fabrikasında planlı yıllık izin ve bakım-onarım çalışmaları sebebiyle, resmi tatil günlerini de içerecek şekilde, 15 Temmuz-2 Ağustos 2021 tarihleri arasında üretime ara

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

verilecektir. Bahse konu dönemde çalışanlarımız yıllık izin hak edişlerini kullanacak olup, fabrikada nöbetçi personel ile sadece bakım ve revizyon çalışmaları gerçekleştirilecektir.

- **Türkiye Sigorta (TURSG):** Şirketin, Vakıf Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı'nın 500mn TL tutarındaki nakdi sermaye artışına katılımı, rüçhan hakkı kullanıma ilişkin olarak Şirket payına düşen 4,35mn TL'nin ödenmesi ve artırım ile ilgili gerekli tüm işlemlerin yapılması hususlarında Genel Müdürlüğün yetkili kılınmasına karar verilmiştir. Ek olarak; şirketin bağımsız denetimden geçmemiş 2021 Mayıs sonu toplam brüt prim üretimi 4,6mlr TL olarak ve bir önceki yılın aynı dönemine göre %16,3 oranında artışla gerçekleşmiştir.
- **Ünlü Yatırım Holding (UNLU):** Şirket, 17.06.2021 tarihli yönetim kurulu toplantısında, bir "Yatırım Bankası" kurulmasına ilişkin olarak; gerekli her türlü fizibilite çalışmalarının yapılması ve bu kapsamda resmi ve özel kurum ve kuruluşlar nezdindeki gerekli her türlü iş ve işlemin gerçekleştirilmesi için "PwC Yönetim Danışmanlığı A.Ş."nin bir danışmanlık sözleşmesi akdedilmek suretiyle yetkilendirilmesine karar verilmiştir.

Ekonomi Haberleri

- **DSÖ: Kovid-19'un Delta varyantının küresel olarak baskın tür olması bekleniyor.** NDTV'nin haberine göre, DSÖ'nün baş uzmanı Soumya Swaminathan, Delta varyantının bulaşıcılığının arttığını ve koronavirüsün küresel olarak baskın türü olma eğiliminde olduğunu dile getirdi. Kovid-19'un ilk olarak Hindistan'da görülen ve İngiltere'de de en yaygın tür haline gelen Delta varyantın ABD ve Almanya'da da hızla yayılabileceği uyarısında bulunuldu. İngiliz yetkililer, ülkedeki Delta varyantı vakalarında son bir haftada %79'luk artış olduğunu belirtti. İngiltere hükümetine Kovid-19 politikalarına ilişkin tavsiyelerde bulunan Aşılama ve Bağışıklık Ortak Komitesi üyelerinden Adam Finn Delta varyantı vakalarının arttığını ve salgında 3. dalganın yolda olduğunu ifade etti. (Bloomberg)
- **Sağlık Bakanlığı, 5mn doz Sinovac aşısının Türkiye'ye ulaştığını duyurdu.** Sağlık Bakanlığı, CoronaVac aşısının yeni sevkiyatının tamamlandığını, THY kargo uçağı ile Çin'den yola çıkan 5mn doz aşısının İstanbul'a ulaştığını bildirdi. (Bloomberg)
- **30 yaş üzeri vatandaşlar Kovid-19 aşı randevularını alabilecek.** Bakan Koca, Twitter hesabından, "Aşı randevularında yaş sınırı 30'a indi. 30 yaş üstü her yaşta gençler yarından itibaren randevu alabilirler." bilgisini paylaştı. (Bloomberg)
- **Cumhurbaşkanı Erdoğan: Turizmde KDV desteği konusunda müjde vereceğim.** Cumhurbaşkanı Erdoğan, turizm sektöründe KDV desteğinin uzatılması hakkında, "Pazartesi günü Kabine Toplantımız var. Kabine Toplantımızda tekrar bunu masaya yatırırız ve Kabine Toplantısı'ndan sonra yapacağım ulusa seslenişte inşallah bu müjdeyi de ayrıca veririz." açıklamasında bulundu. (Bloomberg)
- **Biden döneminin aşı ortalaması günde 2mn doz.** ABD Başkanı Joe Biden, ülkesindeki koronavirüs aşılmasıyla ilgili olarak "150 günde 300mn doz aşıya ulaştık" dedi. (Bloomberg)
- **Hollanda kapalı alanlarda maskeyi kaldırıyor.** Hollanda'da hükümet, Kovid-19 salgınında normalleşme planında kapalı alanlarda maske zorunluluğunun da kaldırıldığı 4. aşamaya 26 Haziran'da geçileceğini açıkladı. (Bloomberg)
- **BDDK bazı pandemi desteklerini Eylül sonuna uzattı.** BDDK 30 Haziran tarihinde dolacak olan bazı desteklerin Eylül sonuna uzatıldığını duyurdu. 30.09.2021'e kadar kredi ödemelerindeki gecikmelere esneklik tanınarak, gecikmeye giren krediler takip hesaplarına aktarılmadan önce 90 gün yerine 180 gün beklenilmeye devam edilecek. (Bloomberg)

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

- **Rusya 22 Haziran'da Türkiye uçuşlarına başlıyor.** Türkiye turizm sektörünün uzun süredir beklediği Rusya uçuşlarıyla ilgili karar belli oldu. Rusya Başbakan Yardımcısı Tatyana Golikova, 22 Haziran'dan itibaren uçuşların başlayacağını belirtti. Rusya aynı zamanda ABD, Belçika, İtalya ve Güney Kıbrıs Rum Kesimi ile de uçuş trafiğini başlatacak. (Bloomberg)
- **Brüksel mahkemesi, AstraZeneca'nın AB'ye 50mn doz aşı sağlamasına hükmetti.** AB'nin Kovid-19 aşısı tedarikindeki gecikmeler nedeniyle ilaç şirketi AstraZeneca'ya karşı açtığı davanın duruşması, Brüksel Sulh Hukuk Mahkemesi'nde gerçekleştirildi. Mahkeme, AstraZeneca'nın AB'ye 26 Temmuz'a kadar 15mn doz, 23 Ağustos'a kadar 20mn doz, 27 Eylül'e kadar da 15mn doz olmak üzere toplam 50mn doz aşı teslim etmesine karar verdi. Kararda, söz konusu aşı teslim tarihlerine uyulmaması durumunda AstraZeneca firmasına doz başına 10 Euro para cezası kesileceği belirtildi. (Bloomberg)
- **Çin bankaları dijital yuan için 3 binden fazla ATM kurdu.** Çin'in başkenti Pekin'deki 3 binden fazla ATM, Çin'in e-CNY olarak da bilinen Dijital Yuan'ını nakite çevirebilen bir özellikle etkinleştirildi. Yerel haber ajansı Xinhua'nın haberine göre, Çin Sanayi ve Ticaret Bankası'nın Pekin şubesi, Çin'in başkentindeki 3 bin ATM'sinde bu özelliği etkinleştirdi. Bu hamle Çin'in devam eden e-CNY testlerinde önemli bir aşama kaydettiği ve piyasaya sürmeye yaklaştığının bir başka işareti olarak yorumlanıyor. Çin Ziraat Bankası, Pekin'in önemli bir iş ve alışveriş bölgesi olan Wangfujing bölgesinde aynı özelliğe sahip 10 ATM'yi devreye aldı. ABC, bu özelliği ilk olarak Ocak ayında, şehirdeki dijital yuan piyango kampanyasının 2. turu yapılırken Shenzhen'de test etmeye başlamıştı. (Bloomberg)
- **İtalya, İngiltere'den geleceklere 5 günlük karantina şartı getirdi.** İtalya Sağlık Bakanlığı, Kovid-19 "Delta" varyantı vakalarında artış yaşanan İngiltere'den geleceklere, 5 günlük karantinaya girme şartı getirdi. (Bloomberg)
- **Türkiye'den Fransa'ya seyahatte karantina şartı kaldırıldı.** Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü (SHGM) tarafından hazırlanan Ülkelere Giriş Tablosu, 18 Haziran tarihi itibarıyla güncellendi. Yapılan güncelleme ile Türkiye'den Fransa'ya seyahat edecek yolcuların karantina şartı kaldırıldı. (Bloomberg)
- **Fed/Bullard: Powell varlık alımı azaltma tartışmasını başlattı.** St. Louis Fed Başkanı James Bullard, Fed Başkanı Jerome Powell'in bu hafta varlık alımı azaltma tartışmalarını resmi olarak başlattığını söyledi. Enflasyon hedeflerine ulaşmak için politikaların düzeltmeye ihtiyacı olduğunu belirten Bullard, varlık alımı azaltımına ilişkin tartışmaların gelecek haftalarda devam edeceğini vurguladı. Fed'in gerektiği zaman politika düzeltilmesi yapmak için hazır olması gerektiğini söyleyen Bullard, 2021 ve 2022 yılında %2 üzerine enflasyon hedefine ulaşılacağını belirtti. (Bloomberg)
- **İspanya açık alanda maske kullanma zorunluluğunu kaldırıyor.** İspanya Başbakanı Pedro Sanchez, Barselona'da düzenlenen bir ekonomi formunda yaptığı konuşmada, maske kullanma zorunluluğunun açık alanda kaldırılması kararının gelecek hafta yapılacak Bakanlar Kurulu olağanüstü toplantısında alınacağını duyurdu. (Bloomberg)
- **Aşılama yolun yarısı geçildi.** Bakan Koca, Twitter hesabından yaptığı paylaşımda, şu ifadelerle yer verdi: "Aşı programında yer alan 18 yaş üstü nüfusun %50'sinin tam doz veya ilk doz aşısı tamamlanmış durumda. Program, kısa sürede, beklediğiniz başarıya ulaşacak. Aşısı henüz yapılmayanların sayısında geri sayım başladı." (Bloomberg)
- **AMB bankalar için kaldıraç esnekliğini Mart 2022'ye uzattı.** Avrupa Merkez Bankası (AMB) 27 Haziran'da son bulması öngörülen kaldıraç esnekliğini Mart 2022 tarihine uzattı. AMB bankalara kaldıraç oranlarını hesaplarken merkez bankalarında tuttıkları mevduatın hesaptan çıkarılması esnekliğini Mart 2022'ye kadar uzattığını açıkladı. Bloomberg çarşamba günü AMB'nin bu esnekliği

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

uzatmaya hazırlandığını yazmıştı. Uzatma gelmemesi durumunda 27 Haziran'da eski kaldıraç oranı hesabına geri dönelecekti. (Bloomberg)

- **AB, ABD'de yaşayanlara yönelik seyahat kısıtlamasını kaldırdı.** AB ülkeleri 18 Haziran tarihi itibarıyla, Arnavutluk, Hong Kong, Lübnan, Makao, Kuzey Makedonya Cumhuriyeti, Sırbistan ve Tayvan ile birlikte ABD'yi de "beyaz liste"ye ekleyerek seyahat izni tanıdı. Alınan kararın, AB Resmi Gazetesi'nde yayımlanmasının ardından birkaç gün içinde yürürlüğe girmesi bekleniyor. AB yetkililerinin, yaz sezonu öncesinde ekonomisi turizme bağımlı olan ülkelere gelen baskı sebebiyle yeni adımlar atmak zorunda kaldığı biliniyor. Söz konusu kararın, pandeminin getirdiği kısıtlamalardan derinden etkilenen AB havayolu firmaları için büyük avantaj sağlaması bekleniyor. (Bloomberg)
- **Almanya 3. ülkelere seyahat kısıtlamasını şartlı kaldırdı.** Almanya 25 Haziran'dan itibaren turistik gezi ve ziyaretler için 3. ülkelere olan kısıtlamaları gevşetiyor. Almanya İçişleri Bakanlığı'ndan yapılan yazılı açıklamaya göre, AB dışındaki ülkelere yaşayanlardan Avrupa İlaç Ajansı tarafından onaylanan aşıları tam olanlar Almanya'ya turistik seyahatte bulunabilecek. Almanya'nın bu kararı Türkiye'de yaşayan ve BioNTech aşısından çift doz yaptıranların da artık Almanya'ya turistik ziyaret yapabileceği anlamına geliyor. (Bloomberg)
- **Elvan: Kur geçişkenliğinin enflasyondaki etkisi arttı.** Hazine ve Maliye Bakanı Lütfi Elvan, Bursa'da iş dünyasıyla buluşmasında enflasyonla mücadele yönünde mesajlar verdi. Elvan, "Enflasyonla mücadele tüm politikalarımızın merkezinde. Kararlı duruş ve uygulanan politikalar enflasyonda yukarı yönlü beklentilerin kırılmasında önemli bir rol oynayacak. Kısa vadeli kazanımlar uğruna asla enflasyon hedefimizden kopmayacağız" ifadelerini kullandı. (Bloomberg)
- **JP Morgan, aşı sonrası Türkiye büyüme tahminini güncelledi.** JP Morgan, yayımladığı bir araştırma raporunda aşılama çalışmalarıyla birlikte Türkiye için büyüme tahminini yukarı yönlü güncellediğini belirtti. Kredi büyümesindeki yavaşlama ve yüksek faiz oranlarına rağmen artan aşılama hızının güncellemede etkili olduğunu belirten JP Morgan ekonomistleri, Türkiye için 2021 büyüme tahminlerini %6,1'den %6,8'e güncellediklerini ifade etti. (Bloomberg)
- **Kısa Vadeli Dış Borç Nisan'da yükseldi.** Nisan'da Kısa Vadeli Dış Borç Stoku verilerinde yükseliş görüldü. Nisan sonu itibarıyla, Kısa Vadeli Dış Borç Stoku, 2020 yıl sonuna göre %4,5 oranında artışla 144,7mlr USD oldu. Orijinal vadesine bakılmaksızın vadesine 1 yıl veya daha az kalmış dış borç verisi kullanılarak hesaplanan kalan vadeye göre Kısa Vadeli Dış Borç Stoku, 190,4mlr USD'na yükseldi. (Bloomberg)

EKONOMİK TAKVİM

21 Haziran Pazartesi

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Çin	04:30	PBOC Gösterge Faiz Oranı	Haz		3,85%
Türkiye	10:00	Yurt Dışı ÜFE (Aylık)	Mayıs		7,14%
Türkiye	10:00	Yurt Dışı ÜFE (Yıllık)	Mayıs		35,31%
Türkiye	10:00	Tarımsal Girdi Fiyat Endeksi (Aylık)	Nisan		1,33%
Türkiye	10:00	Tarımsal Girdi Fiyat Endeksi (Yıllık)	Nisan		21,03%
Türkiye	17:30	Merkezi Yönetim Brüt Borç Stoku (TL)	Mayıs		1,949T

22 Haziran Salı

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Türkiye	10:00	TÜİK/TCMB Tüketici Güven Endeksi	Haz		77,3

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

ABD	15:30	Philadelphia Fed İmalat Dışı Aktivite Endeksi	Haz		36,9
ABD	17:00	2. El Konut Satışları	Mayıs	5,72M	5,85M
Euro Bölgesi	17:00	Tüketici Güven Endeksi (Öncü)	Tem	-3	-5,1

23 Haziran Çarşamba

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	03:30	au Jibun Bank İmalat PMI (Öncü)	Haz		53
Japonya	03:30	au Jibun Bank Hizmet PMI (Öncü)	Haz		46,5
Japonya	03:30	au Jibun Bank Bileşik PMI (Öncü)	Haz		48,8
Almanya	10:30	İmalat PMI (Öncü)	Haz	63,4	64,4
Almanya	10:30	Hizmet PMI (Öncü)	Haz	55	52,8
Almanya	10:30	Bileşik PMI (Öncü)	Haz	57,4	56,2
Euro Bölgesi	11:00	İmalat PMI (Öncü)	Haz	62,2	63,1
Euro Bölgesi	11:00	Bileşik PMI (Öncü)	Haz	58,8	57,1
Euro Bölgesi	11:00	Hizmet PMI (Öncü)	Haz	57,5	55,2
İngiltere	11:30	CIPS İmalat PMI (Öncü)	Haz		65,6
İngiltere	11:30	CIPS Bileşik PMI (Öncü)	Haz		62,9
İngiltere	11:30	CIPS Hizmet PMI (Öncü)	Haz		62,9
ABD	15:30	Cari İşlemler Dengesi (USD)	1. Çeyrek	-207B	-188,5B
ABD	16:45	İmalat PMI (Öncü)	Haz	61,5	62,1
ABD	16:45	Bileşik PMI (Öncü)	Haz		68,7
ABD	16:45	Hizmet PMI (Öncü)	Haz	70	70,4
ABD	17:00	Yeni Konut Satışları	Mayıs	875K	863K

24 Haziran Perşembe

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Türkiye	10:00	Reel Kesim Güven Endeksi	Haz		110,3
Türkiye	10:00	Kapasite Kullanım Oranı	Haz		75,3
Türkiye	10:00	Hizmet Sektörü Güven Endeksi	Haz		102,2
Almanya	11:00	Ifo İş Ortamı Endeksi	Haz	100,1	99,2
İngiltere	14:00	BoE Gösterge Faiz Oranı	Haz	0,10%	0,10%
ABD	15:30	İşsizlik Başvuruları	Haftalık	380K	
ABD	15:30	GSYH (Final)	1. Çeyrek	6,40%	6,40%
ABD	15:30	Öncü Mal Ticaret Dengesi (USD)	Mayıs		-85,2B
ABD	15:30	Dayanıklı Mal Siparişleri (Aylık-Öncü)	Mayıs	2,10%	-1,30%

25 Haziran Cuma

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Almanya	09:00	GFK Tüketici Güven Endeksi	Haz	-4,3	-7
Türkiye	11:00	Yabancı Ziyaretçi Sayısı	Mayıs		791K
ABD	15:30	Kişisel Gelirler (Aylık)	Nisan	-2,50%	-13,10%
Çin	16:00	CB Öncü Göstergeler Endeksi (Aylık)	Mayıs		1,20%
ABD	17:00	Michigan Tüketici Güven Endeksi (Final)	Haz	86,5	86,4

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş.

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul
Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60

Şişli Şubesi

Halaskargazi Cad. No:111 D:4 Kat:1 Şişli/İstanbul
Tel: 0212 395 32 33 Faks: 0212 230 81 15

Balıkesir İrtibat Bürosu

Altıeylül Mah. Keçeci sok. Özcaner İşmerkezi No:17 K:1 Altıeylül/Balıkesir
Tel: 0266 245 91 21 Faks: 0266 245 23 34

Sevgül DÜZGÜN
Araştırma Müdürü
212 3953213

sevgul.duzgun@piramitmenkul.com.tr

Ferdi Uğur Taçkınlar
Araştırma Uzmanı
02123953227

ugur.tackinlar@piramitmenkul.com.tr

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.